
ZARZĄDZENIE NR 367/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na: Przebudowę, rozbudowę, dobudowę i nadbudowę 
budynku strażnicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-koncertowej – etap I, w ramach 

realizacji zadania pn.: Remont i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 
dofinansowanego z Programu Infrastruktura domów kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową na: Przebudowę, rozbudowę, dobudowę i nadbudowę budynku 
strażnicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-koncertowej – etap I, w ramach realizacji 
zadania pn.: Remont i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach dofinansowanego 
z Programu Infrastruktura domów kultury w składzie:
1) Andrzej Czuper - Przewodniczący,
2) Jan Bubrowski - Członek,
3) Bogusław Konieczny - Członek,
4) Piotr Gajda – Sekretarz.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 363/18 Wójta Gminy Raczki z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej na: Przebudowę, rozbudowę, dobudowę i nadbudowę budynku strażnicy 
OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-koncertowej – etap I, w ramach realizacji zadania pn.: 
Remont i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach dofinansowanego z Programu Infrastruktura 
domów Kultury.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




